关于民生理财贵竹固收增利月月盈 30 天持有期 35 号理财产品

更新代理销售机构的公告

尊敬的投资者：

为满足投资者的投资需求，自 2026 年 1月 12 日起，民生理财贵

竹固收增利月月盈 30天持有期 35 号理财产品 F 份额（产品代码：

FBAE41335F）将增加华夏银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司

作为本理财产品的代理销售机构，更新后的代理销售机构基本信息如

下：

机构名称：中信银行股份有限公司

注册地址：北京市朝阳区光华路 10号院 1 号楼 6-30 层、32-42

层

官方网站：www.citicbank.com

客户服务热线：95558

机构名称：厦门国际银行股份有限公司

注册地址：厦门市思明区鹭江道 8-10 号国际银行大厦 1-6 层

官方网站：www.xib.com.cn

客户服务热线：956085

机构名称：广州银行股份有限公司

注册地址：广州市天河区珠江东路 30号

官方网站：www.gzcb.com.cn

客户服务热线：96699

机构名称：广东华兴银行股份有限公司

注册地址：汕头市龙湖区黄山路 28号四层

官方网站：www.ghbank.com.cn

客户服务热线：95091

机构名称：渤海银行股份有限公司

注册地址：天津市河东区海河东路 218 号

官方网站：www.cbhb.cn

客户服务热线：95541

机构名称：广发银行股份有限公司

注册地址：中国广东省广州市越秀区东风东路 713 号

官方网站：www.cgbchina.com.cn

客户服务热线：400-830-8003

机构名称：中国光大银行股份有限公司

注册地址：北京市西城区太平桥大街 25 号

官方网址：www.cebbank.com

客户服务热线：95595

机构名称：盛京银行股份有限公司

注册地址：沈阳市沈河区北站路 109 号

官方网址：www.shengjingbank.com.cn

客户服务热线：95337

机构名称：华夏银行股份有限公司

注册地址：北京市东城区建国门内大街 22号

官方网站：www.hxb.com.cn

客户服务热线：95577

机构名称：兴业银行股份有限公司

注册地址：福建省福州市台江区江滨中大道 398 号兴业银行大厦

官方网站：www.cib.com.cn

客户服务热线：95561

机构名称：广州农村商业银行股份有限公司

注册地址：广州市黄埔区映日路 9 号

官方网站：www.grcbank.com

客户服务热线：95313

机构名称：北京银行股份有限公司

注册地址：北京银行西城区金融大街甲 17号首层

官方网站：www.bankofbeijing.com.cn

客户服务热线：010-95526

机构名称：长沙银行股份有限公司

注册地址：湖南省长沙市岳麓区滨江路 53号楷林商务中心 B座长

沙银行大厦

官方网站：http://www.cscb.cn

客户服务热线：0731-96511

投资者可在每个产品开放日通过代理销售机构办理相关业务。

感谢您一直以来对民生理财有限责任公司的支持！敬请关注民生

理财正在热销的理财产品。

特此公告。

民生理财有限责任公司

2026 年 1 月 7日